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San Isidro, 25 de octubre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.° 1434-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 25 de octubre de 2024, de la Unidad Técnica 

de Atención Integral; y el Informe n°3369-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 25 de octubre de 2024, 

emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

    

CONSIDERANDO:          

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, 

físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 1-2013-MIDIS, “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer 

los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación 

Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el 

Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba mediante resolución de 

su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.º 015-2020/MIDIS se aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil Temprano”, se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en 

el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, 

conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, el anexo que forma del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 2 denominado 

“Niños y niñas entre 6 hasta 36 meses que requieren de cuidado extra familiar por ausencia de un 

adulto competente para su atención en el ámbito del hogar reciben servicios de cuidado y atención 

integral” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, 

asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria, atención integral durante el cuidado 

diurno, acondicionamiento y equipamiento de locales para el cuidado diurno; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, la cual estipula los requisitos y 

procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 
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que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima 

del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado 

por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la 

presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos 

financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos 

Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula 

de inclusión financiera; 

 

Que el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias de recursos financieros se realizan a los CG y actores 

comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los rubros aprobados 

para la prestación del SAF y SCD (presencial - contexto no presencial) solicitados mediante 

requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, señalándose en su sub literal 

A.2 los rubros correspondientes al Servicio de Cuidado Diurno; 

 

Que, mediante el Informe n.° 1434-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 25 de octubre de 2024, 

sustentado en el Informe n.º 1020-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita la transferencia de recursos financieros para la gestión del servicio a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 6´676,030.00 (Seis Millones 

seiscientos setenta y seis mil treinta con 00/100 soles), correspondiente al periodo bimestral 

noviembre – diciembre 2024, a fin de cubrir los rubros detallados en los anexos 1 y 2 que forman 

parte del requerimiento; 

 

Que, el citado informe señala que la presente transferencia se efectúa con cargo a la certificación 

de crédito presupuestario n.° 3934-2024. Asimismo, indica también que los comités de gestión se 

encuentran con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos 

malos manejos de recursos; y que la presente solicitud de transferencia se realiza en el marco de la 

inclusión financiera; 

 

Que, con el Informe n.°3369-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 25 de octubre de 2024, la Unidad de 

Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros 

para la gestión del servicio a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el 

monto de S/ 6´676,030.00 (Seis Millones seiscientos setenta y seis mil treinta con 00/100 soles), 

correspondiente al periodo bimestral noviembre – diciembre 2024, conforme a la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, aprobada por Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-

2024-MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-

DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, 

mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los 

Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: Z6AMF8V 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 

mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”; la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros para la gestión del servicio a favor de 
Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 6´676,030.00 (Seis Millones 
seiscientos setenta y seis mil treinta con 00/100 soles), correspondiente al periodo bimestral 
noviembre – diciembre 2024, a fin de cubrir los rubros detallados en los anexos 1 y 2 que forman 
parte de la presente resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n° 3934-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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Nº UT OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO
CODIGO 

CG
CG

N° 

NIÑ@S 

del CG

N° de MADRE 

CUIDADORA A

N° de MADRE 

CUIDADORA B

N° de 

MADRE 

GUIA

N° de 

GUIA 

FAMILIA

Nº de SOCIA 

(O) DE 

COCINA

Nº de APOYO 

ADMINISTRATIVO

Nº de 

REPARTIDOR/A

Nº de APOYO 

DE LIMPIEZA 

Y VIGILANCIA

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC 

FUNC

MONTO TOTAL DE 

INCENTIVO 

MONETARIO DE 

ACTORES 

COMUNALES X CG

S/

TOTAL A 

TRANSFERIR X UT

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 857 ESTRELLITAS DEL NOR ORIENTE 114 3 16 5 2 6 1 2 10 45 0153 22,510.00S/              

2 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 353 NUEVA JERUSALEN 112 13 6 4 2 5 1 2 8 41 0153 21,210.00S/              

3 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 627 NUEVA VIDA 108 7 10 4 2 6 1 2 8 40 0154 20,250.00S/              20,250.00S/            

4 APURIMAC ANDAHUAYLASAPURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 707 SAN CRISTOBAL DE HUANCARAMA 80 8 6 2 1 7 1 1 5 31 0155 15,820.00S/              15,820.00S/            

5 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 775 EL MAJEÑITO 83 1 14 2 2 5 1 0 6 31 0156 15,590.00S/              

6 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA CHIVAY 414 HONORATO CACERES 84 8 6 2 2 7 1 2 6 34 0156 17,100.00S/              

7 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 504 NIÑITOS DE MARIA 160 11 16 5 3 10 1 3 11 60 0156 30,510.00S/              

8 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 490 NIÑOS DEL SOL 128 6 14 3 2 6 1 2 6 40 0156 20,540.00S/              

9 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 813 MI PEQUEÑO MUNDO FELIZ 100 10 5 2 2 5 1 2 5 32 0158 16,490.00S/              

10 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 91 NIÑITOS DEL FUTURO 48 6 2 1 1 3 1 2 3 19 0158 9,580.00S/                

11 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 90 SAN JOSÉ OBRERO 120 11 8 3 3 6 1 2 4 38 0158 20,060.00S/              

12 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 94 SAN JUAN BAUTISTA - MAGLLANAL 88 8 7 2 2 5 1 2 4 31 0158 16,040.00S/              

13 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 93 SANTA ROSA DE LIMA 56 6 4 2 1 4 1 2 3 23 0158 11,800.00S/              

14 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 89 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA 92 10 3 2 2 5 1 2 6 31 0158 15,720.00S/              

15 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 92 SEÑOR DE LOS MILAGROS 120 9 9 3 2 6 1 2 6 38 0158 19,570.00S/              

16 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 85 AGOCUCHO 64 9 2 2 2 4 1 2 4 26 0158 13,390.00S/              

17 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 86 CALISPUQUIO I 158 9 17 5 3 6 1 2 8 51 0158 26,560.00S/              

18 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 77 CAMINITO DEL FUTURO 104 8 10 3 2 5 1 1 7 37 0158 19,010.00S/              

19 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 78 HUAMBOCANCHA ALTA 80 8 5 2 1 4 1 2 7 30 0158 14,980.00S/              

20 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 83 JESUS EL BUEN SALVADOR 100 15 2 4 2 5 1 2 9 40 0158 20,540.00S/              

21 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 82 LAS FLORES 156 19 5 3 2 6 1 2 7 45 0158 23,780.00S/              

22 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 839 MILAGRO DE DIOS 112 7 11 5 2 6 1 2 10 44 0158 22,150.00S/              

23 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 84 NAMORA 96 9 7 2 2 4 1 2 6 33 0158 16,890.00S/              

24 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 98 PRIMAVERA 120 15 4 4 2 5 1 2 8 41 0158 21,310.00S/              

25 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 81 SHAULLO CHICO 79 5 7 2 1 5 1 2 6 29 0158 14,380.00S/              

26 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 835 VIRGEN DEL ROSARIO 100 8 9 4 2 5 1 2 9 40 0158 20,190.00S/              

27 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 109 LOS CEDROS II 80 4 8 2 2 3 1 1 5 26 0159 13,190.00S/              

28 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 471 SANTA ROSA DE LIMA 96 4 11 2 2 5 1 2 5 32 0167 16,190.00S/              

29 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 815 NIÑO MELCHOR 148 5 20 4 2 11 1 3 13 59 0160 29,080.00S/              29,080.00S/            

30 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 684 3 DE MAYO 56 2 8 2 2 5 1 2 5 27 0161 13,290.00S/              

31 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 685 BUENOS AIRES 56 0 10 2 2 4 1 2 4 25 0161 12,380.00S/              

32 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 523 CAPILLAPATA 80 8 5 2 3 5 1 2 4 30 0161 15,450.00S/              

33 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 623 CASTILLAPATA 20 3 0 1 1 2 1 1 1 10 0161 5,070.00S/                

34 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 588 ESMERALDA II 152 8 16 4 5 8 1 3 12 57 0161 28,530.00S/              

35 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 402 HIJO DE JESUS MARIA 112 20 0 4 4 6 1 2 5 42 0161 22,590.00S/              

36 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 154 LA ESMERALDA DE ANCO 76 10 6 2 2 6 1 1 6 34 0161 17,460.00S/              

37 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUARIBAMBA 542 LOS ANGELES DE PICHOS 48 4 4 1 1 3 1 0 2 16 0161 8,330.00S/                

38 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 406 LOS CLAVELES 60 8 2 3 2 4 1 2 4 26 0161 13,420.00S/              

39 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES HUANCA-HUANCA 152 NIÑO JESÚS 40 0 7 2 2 5 1 1 4 22 0161 10,760.00S/              

40 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 408 POR LOS NIÑOS DEL MAÑANA 40 4 3 2 2 5 1 0 3 20 0161 10,210.00S/              

41 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 554 PORVENIR 161 16 13 5 5 9 1 2 6 57 0161 30,330.00S/              

42 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 146 QUINTA BOLIVIANA 96 10 6 2 3 5 1 3 4 34 0161 17,630.00S/              

43 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 140 ROSA MERINO 44 5 3 1 1 3 1 1 3 18 0161 9,130.00S/                

44 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 147 SAN CRISTOBAL 72 5 7 2 2 4 1 1 4 26 0161 13,350.00S/              

45 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 530 SAN FRANCISCO DE ASIS 40 7 0 1 1 3 1 1 3 17 0161 8,670.00S/                

46 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 150 SAN PABLO 44 0 8 1 2 3 1 2 3 20 0161 9,810.00S/                

47 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 656 SAN ROQUE 56 5 5 2 1 3 1 1 3 21 0161 10,890.00S/              

48 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 407 SANTA ROSA 112 16 3 3 5 6 1 2 5 41 0161 21,720.00S/              

49 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 145 SANTA BARBARA MANZANAYOCC 48 6 3 2 2 4 1 2 6 26 0161 12,820.00S/              

50 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 149 SANTA ROSA 56 11 0 2 2 6 1 1 5 28 0161 14,360.00S/              

51 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 889 SEÑOR DE ANTACCOCHA 32 3 3 1 1 3 1 1 4 17 0161 8,260.00S/                

52 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 746 SEÑOR DE ATOCCASA 112 9 9 3 3 7 1 3 5 40 0161 20,610.00S/              

53 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 584 SEÑOR DE LA AGONIA 48 3 6 2 1 4 1 0 2 19 0161 9,940.00S/                

54 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 637 SEÑOR DE LOS MILAGROS II 52 4 5 2 2 4 1 2 3 23 0161 11,670.00S/              

55 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 409 VIRGEN DE FATIMA 112 12 7 4 3 8 1 2 7 44 0161 22,720.00S/              

56 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 137 VIRGEN DEL CARMEN 79 9 5 2 2 5 1 3 3 30 0161 15,580.00S/              

57 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 138 VIRGEN DEL PILAR 115 11 9 3 4 7 1 3 12 50 0161 24,810.00S/              

58 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 809 VIRGEN DEL ROSARIO 48 0 9 2 1 4 1 1 4 22 0161 10,890.00S/              

59 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 412 VIRGEN PURISIMA 92 8 8 2 2 5 1 2 4 32 0161 16,600.00S/              

60 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 171 LOS CLAVELES 72 7 5 3 1 5 1 2 6 30 0162 15,120.00S/              15,120.00S/            

61 ICA ICA CHINCHA EL CARMEN 182 JULIA ELENA BALLUMBROSIO 68 10 1 3 2 4 1 2 7 30 0163 15,130.00S/              

62 ICA ICA ICA SALAS 657 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 166 8 20 7 5 8 1 3 12 64 0163 32,690.00S/              

43,720.00S/            

83,740.00S/            

322,440.00S/          

29,380.00S/            

447,280.00S/          

61,320.00S/            

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SCD

INCENTIVOS MONETARIOS - NOVIEMBRE 2024 (GRUPO 3)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN



63 ICA ICA ICA ICA 703 VIRGEN DE CHAPI DE TEPRO ALTO 64 3 8 3 1 4 1 1 6 27 0163 13,500.00S/              

64 JUNIN LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 683 LAS NARANJITAS DEL PERENE 74 4 10 2 2 5 1 2 5 31 0164 15,630.00S/              

65 JUNIN LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 872 LETICIANITOS DE CORAZON 20 2 1 1 1 2 1 1 1 10 0164 5,020.00S/                

66 JUNIN LA MERCED JUNIN SATIPO SATIPO 625 LOS ANGELITOS DE SATIPO 108 10 7 4 3 6 1 2 8 41 0164 20,930.00S/              

67 JUNIN LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 199 PANGOTSI 90 1 14 3 2 5 1 2 4 32 0164 16,330.00S/              

68 JUNIN LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 201 SAN JUAN DE MAZAMARI 95 5 11 4 2 5 1 2 8 38 0164 19,130.00S/              

69 JUNIN LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 521 SAN MIGUELITO DE RIO NEGRO 96 6 10 3 2 5 1 2 4 33 0164 17,140.00S/              

70 JUNIN LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 193 SAN PEDRO Y SAN PABLO 115 4 17 5 3 6 1 2 6 44 0164 22,810.00S/              

71 JUNIN LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 194 SAN RAMONCITO NONATO 139 8 18 5 3 6 1 2 7 50 0164 26,160.00S/              

72 JUNIN LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 626 SANGANI 103 8 11 4 2 6 1 2 7 41 0164 21,070.00S/              

73 JUNIN LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 202 SANTA ANA DE TARMA 80 6 8 3 2 5 1 2 4 31 0164 16,020.00S/              

74 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 204 VIRGEN DE LOURDES 120 9 11 4 3 8 1 3 14 53 0164 25,980.00S/              

75 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 595 ALEGRIA DE LOS NIÑOS 44 4 3 1 1 3 1 2 5 20 0165 9,620.00S/                

76 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 594 ARCANGEL 60 5 4 2 1 4 1 1 6 24 0165 11,840.00S/              

77 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 640 CORAZON DE JESUS 100 4 12 3 2 6 1 1 5 34 0165 17,450.00S/              

78 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 645 DIOS ES AMOR 72 5 5 2 1 5 1 2 8 29 0165 13,960.00S/              

79 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 647 EL NUEVO PORVENIR DE LOS NIÑOS DE TRUJILLO 104 11 5 2 2 6 1 2 10 39 0165 19,310.00S/              

80 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES 132 8 14 3 3 6 1 2 8 45 0165 22,990.00S/              

81 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 792 JUNTOS POR LA NIÑEZ 76 11 1 2 1 5 1 2 9 32 0165 15,730.00S/              

82 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 597 LIDERES DEL FUTURO 128 11 11 4 2 6 1 2 10 47 0165 23,950.00S/              

83 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 846 MI BUEN PASTOR 96 11 3 3 2 6 1 2 10 38 0165 18,830.00S/              

84 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 793 NIÑO JESUS 240 13 25 5 3 14 1 4 17 82 0165 41,110.00S/              

85 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 962 NIÑOS EN ACCIÓN 60 4 5 2 1 4 1 1 7 25 0165 12,140.00S/              

86 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 845 NIÑOS PARA EL FUTURO 48 3 4 1 1 4 1 2 7 23 0165 10,730.00S/              

87 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 989 NUEVO AMANECER 165 8 21 4 3 6 1 1 5 49 0165 26,100.00S/              

88 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 644 RAYITOS DE LUZ 88 4 8 2 1 5 1 1 6 28 0165 13,930.00S/              

89 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 949 SEMILLITAS DE LAREDO 60 7 2 2 1 4 1 1 6 24 0165 11,940.00S/              

90 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 1016 SEMILLITAS VIRUÑERAS 100 0 16 4 2 6 1 2 9 40 0165 19,690.00S/              

91 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 816 TRABAJANDO CON AMOR 72 6 4 2 1 4 1 2 9 29 0165 13,900.00S/              

92 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 96 12 4 3 2 6 1 1 5 34 0165 17,850.00S/              

93 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 819 UNIDOS POR LA NIÑEZ 112 15 4 3 2 6 1 2 7 40 0165 20,780.00S/              

94 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 210 UNION Y TRABAJO 61 5 4 2 1 4 1 2 6 25 0165 12,240.00S/              

95 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 214 VIRGEN DE LA PUERTA 72 7 4 3 1 4 1 2 8 30 0165 14,800.00S/              

96 LIMA METROPOLITANA CAÑETE LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 357 MADRE TERESA REYES 104 6 10 3 2 6 1 1 8 37 0167 18,600.00S/              

97 LIMA METROPOLITANA CAÑETE LIMA CAÑETE CERRO AZUL 831 SAN PEDRO DE CERRO AZUL 84 2 12 3 1 5 1 2 9 35 0167 17,040.00S/              

98 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 649 ANA MARGOTTINI 104 6 10 2 2 5 1 2 8 36 0167 17,900.00S/              

99 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 443 CORAZON DE JESUS 34 2 3 1 1 3 1 1 2 14 0167 6,950.00S/                

100 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA CIENEGUILLA 440 CORAZON DE JESUS DE CIENEGUILLA 76 2 10 2 1 4 1 1 3 24 0167 12,320.00S/              

101 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 834 CRUZ DE MOTUPE LAS PALOMITAS 60 4 5 2 1 4 1 0 4 21 0167 10,690.00S/              

102 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA PACHACAMAC 731 DIVINO PASTOR 108 1 16 5 2 5 1 2 6 38 0167 19,430.00S/              

103 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 436 EL SALVADOR 80 4 10 2 2 5 1 2 5 31 0167 15,630.00S/              

104 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 456 HORTENSIA PARDO 44 4 3 1 1 3 1 1 1 15 0167 7,820.00S/                

105 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 461 JAVIER PEREZ DE CUELLAR 96 8 8 4 2 5 1 2 6 36 0167 18,580.00S/              

106 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 452 JUAN PABLO II 91 6 9 2 2 5 1 1 4 30 0167 15,540.00S/              

107 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 852 LA ESPERANZA DE CAMPIÑA 63 5 5 2 1 4 1 0 3 21 0167 10,950.00S/              

108 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 744 LA INMACULADA 62 3 7 3 2 4 1 2 6 28 0167 13,870.00S/              

109 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 430 LAURA BOZO 112 5 15 5 3 6 1 2 10 47 0167 23,700.00S/              

110 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 887 LOS NIÑOS DE NIEVERIA 80 6 7 2 1 5 1 2 3 27 0167 13,940.00S/              

111 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 639 LUZ Y ESPERANZA 96 4 10 5 2 5 1 2 6 35 0167 17,900.00S/              

112 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 434 NOVENO SECTOR OASIS DE VILLA GRUPO RESIDENCIAL 2 80 5 8 3 2 5 1 2 8 34 0167 16,810.00S/              

113 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 700 NUEVA GENERACION 82 8 6 4 2 4 1 2 6 33 0167 17,000.00S/              

114 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 447 RAYITOS DE SOL 36 4 1 1 1 3 1 1 2 14 0167 7,050.00S/                

115 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 601 SANTA MARIA REYNA 54 2 8 3 2 4 1 2 7 29 0167 14,170.00S/              

116 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 449 SANTA ROSA DE LIMA 92 3 12 2 2 4 1 2 8 34 0167 16,730.00S/              

117 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 913 SAUL CANTORAL 40 3 3 2 1 3 1 1 4 18 0167 8,900.00S/                

118 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 455 SEÑOR DE LOS MILAGROS 96 5 12 4 2 6 1 2 8 40 0167 20,150.00S/              

119 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 439 SEÑOR DE LOS MILAGROS 64 1 9 2 1 3 1 2 3 22 0167 11,090.00S/              

120 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 426 VASO DE LECHE PRADERAS DE VILLA 60 2 9 3 2 4 1 2 7 30 0167 14,730.00S/              

121 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 429 VIRGEN DE FATIMA 100 3 13 5 2 5 1 2 10 41 0167 20,370.00S/              

122 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 730 VIRGEN DEL CARMEN 80 2 11 2 2 4 1 2 5 29 0167 14,510.00S/              

123 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 580 DIVINO NIÑO JESUS 90 7 9 4 2 5 1 2 9 39 0167 19,580.00S/              

124 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 370 ROSAS DE SARON 120 5 14 7 2 6 1 2 15 52 0167 25,640.00S/              

125 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUACHO 382 SEÑOR DE LOS MILAGROS 179 28 0 8 2 9 1 4 12 64 0167 33,600.00S/              

126 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 566 VIRGEN DE LA CANDELARIA 96 9 7 5 2 6 1 3 10 43 0167 21,530.00S/              

127 LORETO YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 991 SEMILLITAS DE YURIMAGUAS 80 5 6 2 1 5 1 1 5 26 0168 13,070.00S/              

128 LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 245 LOS GIRASOLES 70 6 6 1 1 4 1 1 4 24 0168 12,230.00S/              

129 LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 244 LUZ Y VIDA 55 5 3 1 1 4 1 0 2 17 0168 8,840.00S/                

130 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 736 ALFA Y OMEGA 104 9 10 3 2 6 1 2 5 38 0171 19,780.00S/              

131 PASCO PASCO PASCO TINYAHUARCO 888 ALMA CORAZÓN Y VIDA 108 4 15 3 3 9 1 1 8 44 0171 22,090.00S/              

132 PASCO PASCO PASCO HUACHON 994 EL MAJESTUOSO NEVADO DE HUAGURUNCHO 68 8 5 2 2 6 1 0 4 28 0171 14,580.00S/              

133 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 810 SANTA ROSA DE LIMA 93 6 10 2 3 5 1 2 5 34 0171 17,380.00S/              

134 PIURA PIURA PIURA CURA MORI 859 CARITAS FELICES 156 18 12 4 4 9 1 2 16 66 0172 33,320.00S/              

135 PIURA PIURA SULLANA MIGUEL CHECA 4093 PASITOS DE AMOR 92 8 7 2 2 5 1 1 5 31 0172 15,990.00S/              

61,320.00S/            

206,220.00S/          

368,890.00S/          

402,370.00S/          

100,350.00S/          

34,140.00S/            

73,830.00S/            

66,100.00S/            



136 PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 894 SEMILLITAS DEL FUTURO 87 9 6 2 2 5 1 2 6 33 0172 16,790.00S/              

137 PUNO PUNO CHUCUITO DESAGUADERO 299 VASO DE LECHE KOLCAPARQUE 48 3 5 1 2 3 1 0 4 19 0173 9,510.00S/                9,510.00S/               

138 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS LAMAS 307 LAMAS 104 13 4 3 2 5 1 2 4 34 0174 18,050.00S/              

139 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 901 SEMILLITAS DEL PAJATEN 98 6 11 3 2 5 1 1 4 33 0174 17,300.00S/              

140 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA316 EL BUEN SAMARITANO 140 7 16 4 2 5 1 1 8 44 0175 22,750.00S/              

141 TACNA TACNA TACNA PALCA 483 FRONTERAS DEL SUR 76 3 10 3 1 4 1 1 8 31 0175 15,320.00S/              

142 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA737 LAS BUGANVILLAS 140 7 14 4 2 5 1 2 9 44 0175 22,380.00S/              

143 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA322 LOS CLAVELES 120 7 11 4 2 6 1 1 7 39 0175 20,060.00S/              

144 TACNA TACNA CANDARAVE QUILAHUANI 561 LUZ DE LA NATIVIDAD 38 2 5 1 1 4 1 1 4 19 0175 9,230.00S/                

145 TACNA TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 323 MANUELITA PINO 124 12 9 4 2 5 1 2 9 44 0175 22,630.00S/              

146 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA691 NUEVO AMANECER DE VIÑANI 120 16 2 3 2 5 1 1 6 36 0175 19,060.00S/              

147 TACNA TACNA TARATA TARATA 324 TARATA 80 12 3 3 2 4 1 1 6 32 0175 16,720.00S/              

148 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 333 SANTA RITA DE CASSIA 96 12 2 2 2 5 1 2 7 33 0176 16,730.00S/              16,730.00S/            

149 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 589 BORGAS DE VISTA ALEGRE 60 4 6 2 2 5 1 2 3 25 0157 12,690.00S/              

150 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 126 KIMBIRI 80 6 7 2 2 6 1 2 4 30 0160 15,280.00S/              

 S/      2,557,760.00 TOTAL

66,100.00S/            

35,350.00S/            

148,150.00S/          

27,970.00S/            
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1 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 14 CARAZ DULZURA 166 8 20 5 4 7 1 2 7 54 0154 28,270.00S/               

2 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 9 EL MIRADOR DE RATAQUENUA 96 4 12 4 2 5 1 1 4 33 0154 17,280.00S/               

3 ANCASH ANCASH BOLOGNESI CHIQUIAN 11 ESPEJITO DEL CIELO 52 1 8 3 1 3 1 2 3 22 0154 11,170.00S/               

4 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 13 HUARI 104 18 2 3 2 7 1 1 7 41 0154 21,550.00S/               

5 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 LOS OLIVOS 130 4 19 6 4 9 1 1 6 50 0154 26,080.00S/               

6 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 4 LOS PATITOS 95 2 12 4 2 5 1 1 4 31 0154 16,060.00S/               

7 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 5 NUEVA ESPERANZA DE TARICA 112 8 11 4 3 7 1 2 6 42 0154 21,710.00S/               

8 ANCASH ANCASH RECUAY RECUAY 688 RECUAY 100 9 8 5 3 6 1 1 6 39 0154 20,420.00S/               

9 ANCASH ANCASH SIHUAS SIHUAS 692 SAN FRANCISCO DE ASIS 100 3 13 5 3 6 1 1 5 37 0154 19,210.00S/               

10 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 8 SAN JOSE OBRERO 92 8 6 3 2 5 1 1 3 29 0154 15,370.00S/               

11 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 693 TAYTA JUAN 104 10 6 5 2 6 1 2 5 37 0154 19,430.00S/               

12 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 540 UCO 20 1 2 1 1 2 1 1 2 11 0154 5,320.00S/                 

13 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 7 VIRGEN DE FATIMA 112 8 8 5 2 6 1 2 6 38 0154 19,680.00S/               

14 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 687 VIRGEN DE LAS MERCEDES DE CARHUAZ 120 16 4 5 2 8 1 2 6 44 0154 23,240.00S/               

15 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 975 VIRGEN DE NATIVIDAD 78 3 11 4 2 5 1 2 4 32 0154 16,510.00S/               

16 ANCASH ANCASH BOLOGNESI HUALLANCA 753 VIRGEN DEL CARMEN DE HUALLANCA 88 4 10 2 2 4 1 0 3 26 0154 13,670.00S/               

17 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 30 YUNGAY HERMOSURA 124 15 6 4 3 7 1 2 6 44 0154 23,180.00S/               

18 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 22 10 DE SETIEMBRE 148 13 10 8 2 6 1 2 17 59 0154 29,620.00S/               

19 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA COISHCO 15 COISHCO 100 6 9 5 2 6 1 2 10 41 0154 20,420.00S/               

20 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA SANTA 19 DIOS ES AMOR 156 10 15 5 3 9 1 3 11 57 0154 28,880.00S/               

21 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 20 EL BUEN SAMARITANO 104 8 8 5 3 6 1 2 10 43 0154 21,610.00S/               

22 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 522 LOS CUATRO SUYOS 152 16 9 6 4 6 1 2 12 56 0154 28,920.00S/               

23 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 25 LUZ DEL PROGRESO 104 13 4 5 3 6 1 2 11 45 0154 22,770.00S/               

24 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 16 NIÑOS FELICES 116 6 13 4 2 6 1 2 8 42 0154 21,320.00S/               

25 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 546 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA 78 8 6 3 2 5 1 2 6 33 0154 16,820.00S/               

26 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 24 SAN LUIS 128 10 12 6 2 6 1 2 12 51 0154 25,880.00S/               

27 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 26 VIRGEN DE LA MERCED 100 11 4 4 2 6 1 2 9 39 0154 19,680.00S/               

28 ANCASH CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 23 VIRGEN DE LA PUERTA 116 8 9 5 3 6 1 2 11 45 0154 22,520.00S/               

29 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CHACOCHE 35 06 DE JULIO 107 12 5 3 3 8 1 1 4 37 0155 19,510.00S/               

30 APURIMAC APURIMAC ABANCAY SAN PEDRO DE CACHORA 39 ASIL VIRGEN DEL CARMEN 31 3 3 1 1 3 1 1 3 16 0155 7,910.00S/                 

31 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 38 BELLAVISTA ALTA 80 11 2 2 1 5 1 1 4 27 0155 14,140.00S/               

32 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 31 BELLAVISTA BAJA 106 9 7 2 2 6 1 1 5 33 0155 17,060.00S/               

33 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 34 CLUB DE MADRES NIÑO JESUS 96 10 6 3 2 6 1 1 4 33 0155 17,400.00S/               

34 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 41 JHON F. KENNEDY - QUISCAPAMPA 103 13 4 2 2 6 1 1 5 34 0155 17,820.00S/               

35 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 32 JOSE MARIA ARGUEDAS 94 12 4 2 2 5 1 2 5 33 0155 17,150.00S/               

36 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA ANTABAMBA 787 NIÑO CHIPILLO DE ANTABAMBA 47 2 6 1 1 4 1 0 2 17 0155 8,690.00S/                 

37 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 42 NUEVO AMANECER 98 13 4 3 2 6 1 1 6 36 0155 18,810.00S/               

38 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 1000 QORI SISICHAS DE FUERABAMBA 22 3 1 1 1 2 1 0 2 11 0155 5,580.00S/                 

39 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 743 SANTA ROSITA DE LIMA 86 9 5 2 1 5 1 1 3 27 0155 14,250.00S/               

40 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 660 SANTA TERESITA 84 8 4 2 1 5 1 1 5 27 0155 13,780.00S/               

41 APURIMAC APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 36 VICTOR ACOSTA RIOS 94 4 11 2 2 5 1 1 5 31 0155 15,790.00S/               

42 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA OROPESA 741 VIRGEN ASUNCION 54 1 9 2 1 5 1 1 3 23 0155 11,610.00S/               

43 APURIMAC APURIMAC GRAU CHUQUIBAMBILLA 44 VIRGEN DE GUADALUPE 74 10 2 2 2 6 1 1 4 28 0155 14,520.00S/               

44 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 745 DANIEL ALCIDES CARRIÓN 76 10 3 2 3 6 1 2 4 31 0156 16,010.00S/               

45 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY DEAN VALDIVIA 53 DEAN VALDIVIA 104 16 1 3 2 6 1 2 8 39 0156 20,060.00S/               

46 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 502 DULCE HOGAR 111 12 4 2 2 6 1 2 8 37 0156 18,660.00S/               

47 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 775 EL MAJEÑITO 83 1 14 2 2 5 1 0 6 31 0156 15,590.00S/               

48 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 416 EL PEDREGAL 100 6 10 3 2 7 1 0 5 34 0156 17,610.00S/               

49 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 501 EL TRIUNFO 120 16 2 3 3 6 1 3 8 42 0156 21,550.00S/               

50 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 495 GONZALES PRADA 104 15 0 2 2 5 1 2 5 32 0156 16,740.00S/               

51 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA CHIVAY 414 HONORATO CACERES 84 8 6 2 2 7 1 2 6 34 0156 17,100.00S/               

52 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 498 LOS ANGELES DE TOMASA 92 10 4 2 2 5 1 2 7 33 0156 16,630.00S/               

53 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 503 LOS CLAVELES 112 16 0 2 2 5 1 2 6 34 0156 17,700.00S/               

54 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 489 LOS OLIVOS 108 16 0 2 2 6 1 2 8 37 0156 18,860.00S/               

55 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 493 LUCERO 164 15 10 4 3 7 1 2 11 53 0156 27,170.00S/               

56 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 491 MARIA AUXILIADORA 130 12 7 3 2 6 1 2 5 38 0156 19,930.00S/               

57 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 496 MARIA INMACULADA 76 8 4 2 2 4 1 2 5 28 0156 14,250.00S/               

58 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 504 NIÑITOS DE MARIA 160 11 16 5 3 10 1 3 11 60 0156 30,510.00S/               

59 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 813 MI PEQUEÑO MUNDO FELIZ 100 10 5 2 2 5 1 2 5 32 0158 16,490.00S/               

60 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 91 NIÑITOS DEL FUTURO 48 6 2 1 1 3 1 2 3 19 0158 9,580.00S/                 

61 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 90 SAN JOSÉ OBRERO 120 11 8 3 3 6 1 2 4 38 0158 20,060.00S/               

62 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 94 SAN JUAN BAUTISTA - MAGLLANAL 88 8 7 2 2 5 1 2 4 31 0158 16,040.00S/               

63 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 93 SANTA ROSA DE LIMA 56 6 4 2 1 4 1 2 3 23 0158 11,800.00S/               

64 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 89 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA 92 10 3 2 2 5 1 2 6 31 0158 15,720.00S/               

65 CAJAMARCA JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 92 SEÑOR DE LOS MILAGROS 120 9 9 3 2 6 1 2 6 38 0158 19,570.00S/               

66 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 85 AGOCUCHO 64 9 2 2 2 4 1 2 4 26 0158 13,390.00S/               

67 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 86 CALISPUQUIO I 158 9 17 5 3 6 1 2 8 51 0158 26,560.00S/               

68 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 77 CAMINITO DEL FUTURO 104 8 10 3 2 5 1 1 7 37 0158 19,010.00S/               

69 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 78 HUAMBOCANCHA ALTA 80 8 5 2 1 4 1 2 7 30 0158 14,980.00S/               

70 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 83 JESUS EL BUEN SALVADOR 100 15 2 4 2 5 1 2 9 40 0158 20,540.00S/               

71 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 82 LAS FLORES 156 19 5 3 2 6 1 2 7 45 0158 23,780.00S/               
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576,590.00S/           

214,020.00S/           

288,370.00S/           

322,490.00S/           



72 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 839 MILAGRO DE DIOS 112 7 11 5 2 6 1 2 10 44 0158 22,150.00S/               

73 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 84 NAMORA 96 10 6 2 2 4 1 2 6 33 0158 16,940.00S/               

74 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 98 PRIMAVERA 120 15 4 4 2 5 1 2 8 41 0158 21,310.00S/               

75 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 81 SHAULLO CHICO 79 5 7 2 1 5 1 2 6 29 0158 14,380.00S/               

76 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 835 VIRGEN DEL ROSARIO 100 8 9 4 2 5 1 2 9 40 0158 20,190.00S/               

77 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 109 LOS CEDROS II 80 4 8 2 2 3 1 1 5 26 0159 13,190.00S/               

78 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 471 SANTA ROSA DE LIMA 96 4 11 2 2 5 1 2 5 32 0167 16,190.00S/               

79 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 684 3 DE MAYO 56 2 8 2 2 5 1 2 5 27 0161 13,290.00S/               

80 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 685 BUENOS AIRES 56 0 10 2 2 4 1 2 4 25 0161 12,380.00S/               

81 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 523 CAPILLAPATA 80 8 5 2 3 5 1 2 4 30 0161 15,450.00S/               

82 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 623 CASTILLAPATA 20 3 0 1 1 2 1 1 1 10 0161 5,070.00S/                 

83 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 588 ESMERALDA II 152 8 16 4 5 8 1 3 12 57 0161 28,530.00S/               

84 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 402 HIJO DE JESUS MARIA 112 20 0 4 4 6 1 2 5 42 0161 22,590.00S/               

85 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 154 LA ESMERALDA DE ANCO 76 10 6 2 2 6 1 1 6 34 0161 17,460.00S/               

86 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUARIBAMBA 542 LOS ANGELES DE PICHOS 48 4 4 1 1 3 1 0 2 16 0161 8,330.00S/                 

87 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 406 LOS CLAVELES 60 8 2 3 2 4 1 2 4 26 0161 13,420.00S/               

88 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES HUANCA-HUANCA 152 NIÑO JESÚS 40 0 7 2 2 5 1 1 4 22 0161 10,760.00S/               

89 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 408 POR LOS NIÑOS DEL MAÑANA 40 5 2 2 2 5 1 0 3 20 0161 10,260.00S/               

90 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 554 PORVENIR 161 16 13 5 5 9 1 2 6 57 0161 30,330.00S/               

91 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 146 QUINTA BOLIVIANA 96 10 6 2 3 5 1 3 4 34 0161 17,630.00S/               

92 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 140 ROSA MERINO 44 5 3 1 1 3 1 1 3 18 0161 9,130.00S/                 

93 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 147 SAN CRISTOBAL 72 5 7 2 2 4 1 1 4 26 0161 13,350.00S/               

94 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 530 SAN FRANCISCO DE ASIS 40 7 0 1 1 3 1 1 3 17 0161 8,670.00S/                 

95 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 150 SAN PABLO 44 0 8 1 2 3 1 2 3 20 0161 9,810.00S/                 

96 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 656 SAN ROQUE 56 5 5 2 1 3 1 1 3 21 0161 10,890.00S/               

97 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 407 SANTA  ROSA 112 16 3 3 5 6 1 2 5 41 0161 21,720.00S/               

98 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 145 SANTA BARBARA MANZANAYOCC 48 6 3 2 2 4 1 2 6 26 0161 12,820.00S/               

99 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 149 SANTA ROSA 56 11 0 2 2 6 1 1 5 28 0161 14,360.00S/               

100 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 889 SEÑOR DE ANTACCOCHA 32 3 3 1 1 3 1 1 4 17 0161 8,260.00S/                 

101 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 746 SEÑOR DE ATOCCASA 112 9 9 3 3 7 1 3 5 40 0161 20,610.00S/               

102 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 584 SEÑOR DE LA AGONIA 48 3 6 2 1 4 1 0 2 19 0161 9,940.00S/                 

103 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 637 SEÑOR DE LOS MILAGROS II 52 4 5 2 2 4 1 2 3 23 0161 11,670.00S/               

104 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 409 VIRGEN DE  FATIMA 112 12 7 4 3 8 1 2 7 44 0161 22,720.00S/               

105 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 137 VIRGEN DEL CARMEN 79 9 5 2 2 5 1 3 3 30 0161 15,580.00S/               

106 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 138 VIRGEN DEL PILAR 115 12 8 3 4 7 1 3 12 50 0161 24,860.00S/               

107 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 809 VIRGEN DEL ROSARIO 48 0 9 2 1 4 1 1 4 22 0161 10,890.00S/               

108 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 412 VIRGEN PURISIMA 92 8 8 2 2 5 1 2 4 32 0161 16,600.00S/               

109 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 157 BELLA DURMIENTE 91 9 6 3 2 5 1 2 8 36 0162 18,130.00S/               

110 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 162 CORAZON DE MARIA 118 9 14 5 8 7 1 2 10 56 0162 28,690.00S/               

111 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 861 GOTITAS DE LLUVIA 84 4 10 2 1 5 1 2 6 31 0162 15,450.00S/               

112 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 171 LOS CLAVELES 72 7 5 3 1 5 1 2 6 30 0162 15,120.00S/               

113 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 158 SAN LUIS 100 7 10 3 2 7 1 1 6 37 0162 18,970.00S/               

114 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 156 SANTA ROSA 92 11 4 2 1 5 1 2 8 34 0162 17,060.00S/               

115 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 161 VELASCO ALVARADO 100 10 5 5 2 6 1 2 10 41 0162 20,620.00S/               

116 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 482 VIRGEN DEL TRANSITO 59 5 5 3 1 7 1 2 6 30 0162 14,820.00S/               

117 ICA ICA ICA PARCONA 702 ANDRES AVELINO CACERES 168 4 22 8 4 6 1 2 16 63 0163 31,560.00S/               

118 ICA ICA ICA LA TINGUIÑA 176 DANIEL MERINO RUIZ 116 7 12 5 2 5 1 2 7 41 0163 21,200.00S/               

119 ICA ICA PISCO SAN ANDRES 904 DIVINO NIÑO DE SAN ANDRES 84 4 9 4 2 4 1 2 8 34 0163 16,940.00S/               

120 ICA ICA ICA LOS AQUIJES 175 EL ROSARIO 72 3 9 3 2 4 1 1 5 28 0163 14,240.00S/               

121 ICA ICA CHINCHA EL CARMEN 182 JULIA ELENA BALLUMBROSIO 68 10 1 3 2 4 1 2 7 30 0163 15,130.00S/               

122 ICA ICA ICA SANTIAGO 180 LA VENTA 92 6 9 4 2 5 1 1 6 34 0163 17,520.00S/               

123 ICA ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 183 LEON DE VIVERO 108 6 12 6 2 6 1 3 10 46 0163 23,140.00S/               

124 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 178 LOS PATOS 116 6 13 5 2 4 1 2 12 45 0163 22,440.00S/               

125 ICA ICA ICA SALAS 657 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 166 8 20 7 5 8 1 3 12 64 0163 32,690.00S/               

126 ICA ICA ICA PUEBLO NUEVO 650 PUEBLO NUEVO 120 11 9 5 3 6 1 2 13 50 0163 25,050.00S/               

127 ICA ICA PALPA RIO GRANDE 704 ROSARIO DE FÁTIMA 112 4 15 4 3 6 1 2 6 41 0163 21,050.00S/               

128 ICA ICA PISCO SAN CLEMENTE 659 SAN CLEMENTE 100 3 12 5 2 6 1 2 10 41 0163 20,270.00S/               

129 ICA ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS 181 SAN JOSE DE LOS MOLINOS 92 6 9 4 3 5 1 1 5 34 0163 17,700.00S/               

130 ICA ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 705 SAN JUAN MARIA ESCRIBA 120 7 12 4 2 5 1 2 8 41 0163 20,910.00S/               

131 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 179 VIRGEN ASUNTA 179 6 21 9 3 8 1 3 16 67 0163 33,650.00S/               

132 ICA ICA ICA SANTIAGO 174 VIRGEN DE CHAPI 98 3 12 5 2 4 1 2 9 38 0163 19,000.00S/               

133 ICA ICA ICA ICA 703 VIRGEN DE CHAPI DE TEPRO ALTO 64 3 8 3 1 4 1 1 6 27 0163 13,500.00S/               

134 ICA ICA PISCO PISCO 186 VIRGEN MARIA 116 9 9 5 2 5 1 2 7 40 0163 20,740.00S/               

135 ICA ICA NASCA VISTA ALEGRE 184 VISTA ALEGRE 95 3 11 5 2 4 1 2 10 38 0163 18,790.00S/               

136 JUNIN LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 872 LETICIANITOS DE CORAZON 20 2 1 1 1 2 1 1 1 10 0164 5,020.00S/                 5,020.00S/                

137 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 594 ARCANGEL 60 5 4 2 1 4 1 1 6 24 0165 11,840.00S/               

138 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 640 CORAZON DE JESUS 100 4 12 3 2 6 1 1 5 34 0165 17,450.00S/               

139 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 645 DIOS ES AMOR 72 6 4 2 1 5 1 2 8 29 0165 14,010.00S/               

140 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 647 EL NUEVO PORVENIR DE LOS NIÑOS DE TRUJILLO 104 11 5 2 2 6 1 2 10 39 0165 19,310.00S/               

141 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES 132 8 14 3 3 6 1 2 8 45 0165 22,990.00S/               

142 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 792 JUNTOS POR LA NIÑEZ 76 11 1 2 1 5 1 2 9 32 0165 15,730.00S/               

143 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 597 LIDERES DEL FUTURO 128 12 10 4 2 6 1 2 10 47 0165 24,000.00S/               

144 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 846 MI BUEN PASTOR 96 11 3 3 2 6 1 2 10 38 0165 18,830.00S/               

145 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 793 NIÑO JESUS 240 14 24 5 3 14 1 4 17 82 0165 41,160.00S/               

146 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 962 NIÑOS EN ACCIÓN 60 4 5 2 1 4 1 1 7 25 0165 12,140.00S/               

147 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 845 NIÑOS PARA EL FUTURO 48 3 4 1 1 4 1 2 7 23 0165 10,730.00S/               

148 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 989 NUEVO AMANECER 165 9 20 4 3 6 1 1 5 49 0165 26,150.00S/               

149 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 644 RAYITOS DE LUZ 88 4 8 2 1 5 1 1 6 28 0165 13,930.00S/               

150 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 949 SEMILLITAS DE LAREDO 60 7 2 2 1 4 1 1 6 24 0165 11,940.00S/               

151 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 1016 SEMILLITAS VIRUÑERAS 100 0 16 4 2 6 1 2 9 40 0165 19,690.00S/               

152 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 816 TRABAJANDO CON AMOR 72 6 4 2 1 4 1 2 9 29 0165 13,900.00S/               

153 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 96 12 4 3 2 6 1 1 5 34 0165 17,850.00S/               

154 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 819 UNIDOS POR LA NIÑEZ 112 15 4 3 2 6 1 2 7 40 0165 20,780.00S/               

322,490.00S/           

29,380.00S/              

447,380.00S/           

148,860.00S/           

405,520.00S/           

359,470.00S/           



155 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 210 UNION Y TRABAJO 61 5 4 2 1 4 1 2 6 25 0165 12,240.00S/               

156 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 214 VIRGEN DE LA PUERTA 72 7 4 3 1 4 1 2 8 30 0165 14,800.00S/               

157 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 947 BENDICIONES DE JESUS 124 9 10 4 3 8 1 2 13 50 0166 24,670.00S/               

158 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 635 CRISTO REDENTOR 112 12 6 4 3 6 1 2 12 46 0166 22,990.00S/               

159 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 220 FE Y ESPERANZA 116 7 12 3 3 5 1 2 11 44 0166 21,850.00S/               

160 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 231 MADRE TERESA DE CALCUTA 140 16 7 5 4 6 1 2 11 52 0166 26,810.00S/               

161 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 955 NIÑOS FERREÑAFANOS NUEVA GENERACION 128 9 11 3 3 6 1 2 11 46 0166 22,970.00S/               

162 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 803 NIÑOS JAYANCANOS FUTURO DEL MAÑANA 116 11 8 3 2 6 1 1 5 37 0166 19,480.00S/               

163 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 230 SANTA ROSA DE LIMA 104 4 12 3 3 6 1 2 11 42 0166 20,480.00S/               

164 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 222 VIRGEN DE LORETO 148 8 15 4 4 6 1 2 12 52 0166 26,120.00S/               

165 LIMA METROPOLITANA CAÑETE LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 357 MADRE TERESA REYES 104 6 10 3 2 6 1 1 8 37 0167 18,600.00S/               

166 LIMA METROPOLITANA CAÑETE LIMA CAÑETE CERRO AZUL 831 SAN PEDRO DE CERRO AZUL 84 2 12 3 1 5 1 2 9 35 0167 17,040.00S/               

167 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 649 ANA MARGOTTINI 104 6 10 2 2 5 1 2 8 36 0167 17,900.00S/               

168 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 443 CORAZON DE JESUS 34 2 3 1 1 3 1 1 2 14 0167 6,950.00S/                 

169 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA CIENEGUILLA 440 CORAZON DE JESUS DE CIENEGUILLA 76 2 10 2 1 4 1 1 3 24 0167 12,320.00S/               

170 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 834 CRUZ DE MOTUPE LAS PALOMITAS 60 4 5 2 1 4 1 0 4 21 0167 10,690.00S/               

171 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA PACHACAMAC 731 DIVINO PASTOR 108 1 16 5 2 5 1 2 6 38 0167 19,430.00S/               

172 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 436 EL SALVADOR 80 4 10 2 2 5 1 2 5 31 0167 15,630.00S/               

173 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 456 HORTENSIA PARDO 44 4 3 1 1 3 1 1 1 15 0167 7,820.00S/                 

174 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 461 JAVIER PEREZ DE CUELLAR 96 8 8 4 2 5 1 2 6 36 0167 18,580.00S/               

175 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 452 JUAN PABLO II 91 6 9 2 2 5 1 1 4 30 0167 15,540.00S/               

176 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 852 LA ESPERANZA DE CAMPIÑA 63 5 5 2 1 4 1 0 3 21 0167 10,950.00S/               

177 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 744 LA INMACULADA 62 3 7 3 2 4 1 2 6 28 0167 13,870.00S/               

178 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 430 LAURA BOZO 112 5 15 5 3 6 1 2 10 47 0167 23,700.00S/               

179 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 887 LOS NIÑOS DE NIEVERIA 80 6 7 2 1 5 1 2 3 27 0167 13,940.00S/               

180 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 639 LUZ Y ESPERANZA 96 4 10 5 2 5 1 2 6 35 0167 17,900.00S/               

181 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 434 NOVENO SECTOR OASIS DE VILLA GRUPO RESIDENCIAL 2 80 5 8 3 2 5 1 2 8 34 0167 16,810.00S/               

182 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 700 NUEVA GENERACION 82 8 6 4 2 4 1 2 6 33 0167 17,000.00S/               

183 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 447 RAYITOS DE SOL 36 4 1 1 1 3 1 1 2 14 0167 7,050.00S/                 

184 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 601 SANTA MARIA REYNA 54 2 8 3 2 4 1 2 7 29 0167 14,170.00S/               

185 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 449 SANTA ROSA DE LIMA 92 3 12 2 2 4 1 2 8 34 0167 16,730.00S/               

186 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 913 SAUL CANTORAL 40 3 3 2 1 3 1 1 4 18 0167 8,900.00S/                 

187 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 455 SEÑOR DE LOS MILAGROS 96 5 12 4 2 6 1 2 8 40 0167 20,150.00S/               

188 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 439 SEÑOR DE LOS MILAGROS 64 1 9 2 1 3 1 2 3 22 0167 11,090.00S/               

189 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 426 VASO DE LECHE PRADERAS DE VILLA 60 2 9 3 2 4 1 2 7 30 0167 14,730.00S/               

190 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 429 VIRGEN DE FATIMA 100 3 13 5 2 5 1 2 10 41 0167 20,370.00S/               

191 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 730 VIRGEN DEL CARMEN 80 2 11 2 2 4 1 2 5 29 0167 14,510.00S/               

192 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 580 DIVINO NIÑO JESUS 90 7 9 4 2 5 1 2 9 39 0167 19,580.00S/               

193 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 370 ROSAS DE SARON 120 5 14 7 2 6 1 2 15 52 0167 25,640.00S/               

194 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUACHO 382 SEÑOR DE LOS MILAGROS 179 23 5 8 2 9 1 4 12 64 0167 33,350.00S/               

195 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 566 VIRGEN DE LA CANDELARIA 96 9 7 5 2 6 1 3 10 43 0167 21,530.00S/               

196 LORETO YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 991 SEMILLITAS DE YURIMAGUAS 80 5 6 2 1 5 1 1 5 26 0168 13,070.00S/               

197 LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 245 LOS GIRASOLES 70 6 6 1 1 4 1 1 4 24 0168 12,230.00S/               

198 LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 244 LUZ Y VIDA 55 5 3 1 1 4 1 0 2 17 0168 8,840.00S/                 

199 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 736 ALFA Y OMEGA 104 9 10 3 2 6 1 2 5 38 0171 19,780.00S/               

200 PASCO PASCO PASCO TINYAHUARCO 888 ALMA CORAZÓN Y VIDA 108 4 15 3 3 9 1 1 8 44 0171 22,090.00S/               

201 PASCO PASCO PASCO HUACHON 994 EL MAJESTUOSO NEVADO DE HUAGURUNCHO 68 8 5 2 2 6 1 0 4 28 0171 14,580.00S/               

202 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 810 SANTA ROSA DE LIMA 93 6 10 2 3 5 1 2 5 34 0171 17,380.00S/               

203 PIURA PIURA PIURA CURA MORI 859 CARITAS FELICES 156 18 12 4 4 9 1 2 16 66 0172 33,320.00S/               

204 PIURA PIURA SULLANA MIGUEL CHECA 4093 PASITOS DE AMOR 92 8 7 2 2 5 1 1 5 31 0172 15,990.00S/               

205 PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 894 SEMILLITAS DEL FUTURO 87 10 5 2 2 5 1 2 6 33 0172 16,840.00S/               

206 PUNO PUNO CHUCUITO DESAGUADERO 299 VASO DE LECHE KOLCAPARQUE 48 3 5 1 2 3 1 0 4 19 0173 9,510.00S/                 9,510.00S/                

207 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS LAMAS 307 LAMAS 104 13 4 3 2 5 1 2 4 34 0174 18,050.00S/               

208 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 901 SEMILLITAS DEL PAJATEN 98 6 11 3 2 5 1 1 4 33 0174 17,300.00S/               

209 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA316 EL BUEN SAMARITANO 140 7 16 4 2 5 1 1 8 44 0175 22,750.00S/               

210 TACNA TACNA TACNA PALCA 483 FRONTERAS DEL SUR 76 5 8 3 1 4 1 1 8 31 0175 15,420.00S/               

211 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA737 LAS BUGANVILLAS 140 7 14 4 2 5 1 2 9 44 0175 22,380.00S/               

212 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA322 LOS CLAVELES 120 7 11 4 2 6 1 1 7 39 0175 20,060.00S/               

213 TACNA TACNA CANDARAVE QUILAHUANI 561 LUZ DE LA NATIVIDAD 38 2 5 1 1 4 1 1 4 19 0175 9,230.00S/                 

214 TACNA TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 323 MANUELITA PINO 124 12 9 4 2 5 1 2 9 44 0175 22,630.00S/               

215 TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA691 NUEVO AMANECER DE VIÑANI 120 16 2 3 2 5 1 1 6 36 0175 19,060.00S/               

216 TACNA TACNA TARATA TARATA 324 TARATA 80 12 3 3 2 4 1 1 6 32 0175 16,720.00S/               

217 TUMBES TUMBES ZARUMILLA MATAPALO 992 ANGEL DE LA GUARDA 80 7 5 3 2 5 1 2 8 33 0176 16,350.00S/               

218 TUMBES TUMBES TUMBES LA CRUZ 807 DIVINO NIÑO 104 6 11 3 2 6 1 2 7 38 0176 19,210.00S/               

219 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 818 DIVINO NIÑO I 96 8 7 3 2 9 1 0 6 36 0176 18,420.00S/               

220 TUMBES TUMBES ZARUMILLA ZARUMILLA 335 JESUS DE NAZARETH 154 14 11 3 3 5 1 2 10 49 0176 25,210.00S/               

221 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 662 LAS LOMAS 80 4 8 2 2 4 1 0 3 24 0176 12,550.00S/               

222 TUMBES TUMBES ZARUMILLA PAPAYAL 677 LOS ALGARROBOS 70 6 4 2 1 4 1 1 5 24 0176 12,100.00S/               

223 TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 330 MARGARITA RAMIREZ ROSILLO 96 9 7 3 2 5 1 1 5 33 0176 17,240.00S/               

224 TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 331 NIÑO JESUS 112 8 8 3 2 5 1 1 3 31 0176 16,490.00S/               

225 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS 80 8 4 2 2 5 1 0 3 25 0176 13,210.00S/               

226 TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 897 SAN ISIDRO LABRADOR 72 12 0 2 1 4 1 0 3 23 0176 12,420.00S/               

227 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 329 SAN NICOLAS DE TOLENTINO 32 2 4 1 1 3 1 1 2 15 0176 7,510.00S/                 

228 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 327 SANTA CLARITA 60 6 4 2 1 4 1 1 3 22 0176 11,400.00S/               

229 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 333 SANTA RITA DE CASSIA 96 12 2 2 2 5 1 2 7 33 0176 16,730.00S/               

230 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 332 SARITA COLONIA 68 11 0 2 1 4 1 1 3 23 0176 12,210.00S/               

231 TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLARCANOAS DE PUNTA SAL 875 SEMILLITAS DEL FUTURO 92 7 8 3 2 5 1 2 6 34 0176 17,330.00S/               

232 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 643 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA 40 6 0 1 1 3 1 1 3 16 0176 8,060.00S/                 

233 TUMBES TUMBES TUMBES SAN JACINTO 717 SEÑORA DEL CISNE 96 11 3 3 2 5 1 2 6 33 0176 16,970.00S/               

234 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 589 BORGAS DE VISTA ALEGRE 60 4 6 2 2 5 1 2 3 25 0157 12,690.00S/               12,690.00S/              

 S/       4,118,270.00 TOTAL

359,470.00S/           

185,370.00S/           

402,370.00S/           

100,100.00S/           

34,140.00S/              

73,830.00S/              

66,150.00S/              

35,350.00S/              

148,250.00S/           

253,410.00S/           
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